
 

 

UCHWAŁA NR LX/442/24 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zakazu sprzedaży oraz zakazu używania w miejscach publicznych na terenie Gminy Wąsosz 

petard oraz środków pirotechnicznych i ogłuszających, działających na podobnych zasadach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zabrania się używania w miejscach publicznych na terenie Gminy Wąsosz petard oraz innych 

środków pitotechnicznych i ogłuszających - działających na podobnych zasadach, zwanych potocznie 

„fajerwerkami”. 

2. Zakaz określony w ust. 1 nie obowiązuje: 

1) w dniach 31 grudnia i 1 stycznia; 

2) podczas przedsięwzięć, których organizatorem są organy państwa lub samorządu terytorialnego; 

3) podczas imprez masowych, na przeprowadzenie, których organizator uzyskał zgodę Burmistrza Wąsosza 

i w przypadku, gdy pokaz ma być częścią programu imprezy masowej; 

4) na terenach rolniczych i w sezonie odstraszania zwierząt dziko żyjących które powodują straty w uprawach 

rolniczych. 

§ 2. 1. Środków opisanych w § 1 ust. 1 zabrania się sprzedawać w handlu okrężnym. 

2. Zabrania się sprzedaży w/w środków osobom nietrzeźwym i osobom poniżej 18 roku życia. 

§ 3. Naruszenie zakazów określonych w § 1 ust. 1 oraz § 2 niniejszej uchwały podlega karze grzywny 

wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Wiesław Stolicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1027


		2024-02-09T09:38:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




